O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.09.0031

PROCESSO: 88224/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA:  UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVICOS LTDA, portadora
do CNPJ nº 02.959.392/0001-46.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.99

OBJETO: Prestação de Serviços de gerenciamento do Abastecimento de Combustível,
através  da  implantação  e  operação  de  um  sistema  informatizado  e  integrado  com
utilização de cartão magnético com chip ou cartão com tarja magnético, para o exercício
de 2024.

VALOR GLOBAL: O valor total estimado da contratação é de R$ 7.500,00 (Sete mil e
quinhentos reais). O valor da taxa de administração é de 0% (zero por cento).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-12-28T15:09:39-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728